
UCHWAŁA NR XII/102/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 5061)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 20102)), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wysokiem Mazowieckiem  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/168/17 z  dnia 31 maja  2017 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2354 i 3336) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się: pkt 9a, 9b i 13: 

a) pkt 9a: 

„9a) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igły i strzykawki,”, 

b) pkt 9b: 

„9b) odpady niebezpieczne,”, 

c) pkt 13: 

„13) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady komunalne zmieszane oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne w okresie od 
kwietnia do października odbierane są raz na tydzień z zabudowy wielorodzinnej i raz na dwa tygodnie 
z zabudowy jednorodzinnej.”; 

3) w § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, odpady niebezpieczne, zużyte opony 
oraz odpady tekstyliów i odzieży należy przekazać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych.”; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Informacje o miejscach i terminach zbierania odpadów wymienionych w § 15  oraz o adresach 
punktów zbierania odpadów folii, sznurka oraz opon, powstających w gospodarstwach rolnych lub 
zakładów przetwarzania takich odpadów udostępniane są do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czyżewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 1579 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 150. 

Id: 0AF3F987-9A47-4B99-807F-04D99060046B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

Id: 0AF3F987-9A47-4B99-807F-04D99060046B. Podpisany Strona 2




